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 Organisation Ansvarlig Email Telefon

 Amnesty International  Victor Simonsen  vhsimonsen@amnesty.dk 26 74 68 66

 Amnesty International  Danny Hyld  dhyld@amnesty.dk 23 27 68 92

 Børns Vilkår  Allan Würtz Laursen  awl@bornsvilkar.dk 24 43 63 57

 Danske Hospitalsklovne  Alice Amund Nielsen  alice@danskehospitalsklovne.dk 31 12 09 70

 Hjælp Din Næste  Alfred Wesenberg-Lund Jørgensen  alfred@hjaelpdinnaeste.org 93 88 31 32

 Kræftens Bekæmpelse  Elisha Holm Alsing  elisha@cancer.dk 35 25 71 41

 Kræftens Bekæmpelse  Chanett Breiter Leander  chanett@cancer.dk 35 25 71 28

 Red Barnet  Jarl Lundgaard Marcher  jlm@redbarnet.dk 35 36 55 55

 Red Barnet  Harald Kildsig  hki@redbarnet.dk 24 52 95 19


